1258 s. Emier Regg. 78 (Nr. 195) u. a. auch wiederholt in Formelbüchern s. ebenda 1014, 1015. Im .Jahre 1275

wird von ihm bereits als einem Verstorbenen gesprochen. Ebenda 411, s. auch 580. Das Wort Nozzel dürfte

wohl corrumpiert sein aus Wezzel. In der That begegnet uns ein Nicolaus de Wezzel in der Urkunde vom

30. September 1297, Eml. Regg. Boh. 760. — ^) Conc. Lugd. Const. Mansi XXIV, 91.: Is eciam, qui ad huiusmodi

regimen assumetur, ut gregis sui crediti diligencius gerere curam possit, in parrochiali ecciesia, cuius rector exti-

terit, residere personaliter teneatur et intra annum a sibi commi.'isi regiminis tempore numerandum se faciat ad

sacerdocium promoveri . . . Super residencia . . . possit Ordinarius . . . graciam dispensative facere . . .

4
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beudaiii nostram (si per pi esentacionem iiostram iure a) deferre dignemiui
;
quem vobis ex nunc

preseiitamus) h) in ipsa ecclesia digiieniiui confirmare. Si vero plus cupitis (quod pro grato reci-

piinus, utique placet nobis) uti et gaudere iure vestro, quod vobis c) acquisitum est ex lapsu

temporis in collacione et confirmacione predicte ecclesie, extunc super .... vestre clemencie devocius

supplicamus, nuatenus eidem Wenceslao subdiacono predictum in Hradecz ecclesiam ad vos

devolutani conferrecZ) cum suis pertinenciis et e) confirmare dignemini auctoritate metropolitana

propter Deum. Datum Praga.
')

3.

Der Prager Richter Fron- ein hehennt^ dem Peter de Lapide und seinen Erben 140 IIa rk

Silber zu schtdden^ verpfändet ihm hiefür seine vier in Prag „inter diciores institas" gelegenen

Häuser and verpflichtet sich das Geld an den genau bestimmten Terminen zurückzuerstatten.

Ego Frowin US iudex Prageusis civitatis tenore presencium /"^ confiteor^j et protestor,

quod Petro/0 dicto de Lapide, üho i) H. de Lapide, centum quadraginta marcas teneor solvere

usualis argenti. Pro quibus centum quadraginta marcis eideni Petro domos meas, sitas inter

diciores institas, Obligo et prepono, videlicet: domum in qua manet Rudlinus de P ata via,

et domum in qua manet Merclinus sororius eiusdem Rudiini, et domum in qua manebat Ulricus

dictus Zuger ine, et domum in qua manet Michael. Que domus mihi singulis annis hereditarie

quindecim marcas solvere tenentur. Quarumj^ quidem marcarum argenti partem residuam sol-

vendaiii in festo saucti Michahelis idem Petrus recipiet reservandam. Summe /c^ autem predicte

medietatenWj scilicet septuaginta marcas predicto Petro solvere deheom) infra Octavam beati
|